
 
БОРИСЛАВСЬКА МICЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

             ЗАКЛАД  ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ ( ясла – садок) № 3 
                                               « ЖАЙВОРОНОК» 
 
 

Наказ 
Від 02.10.2024р                                                                            № 44 -од 
 
Відповідно до ст. 50 Закону України «Про освіту», ст. 48 Закону України «Про 

повну загальну середню освіту», ст. 32 Закону України «Про дошкільну 

освіту», ст. 25 Закону України «Про позашкільну освіту», наказу Міністерства 

освіти і науки України від 09.09.2022 р. №805 «Про затвердження Положення про 

атестацію педагогічних працівників» (далі – Положення), наказу департаменту 

освіти і науки ЛОДА від 17.09.2024 р. №02-01/01/285 «Про проведення атестації 

педагогічних працівників у 2023- 2024 навчальному році» «Про організацію та 

строки проведення атестації педагогічних працівників ЗДО  №3   «Жайворонок» у 

2024-2025 н.р.» 

Наказую: 

1. Затвердити графік роботи атестаційної комісії І рівня ЗДО  №3      

 « Жайворонок»  (додаток №1) та графік проведення атестації педпрацівників 

(під підпис) атестаційною комісією І рівня ЗДО  №3 в 2024-2025 н.р. (додаток 

№2). 

2. Затвердити списки педагогічних працівників надані на розгляд 

атестаційною комісією І рівня ЗДО №3 

3. Контроль за виконання наказу залишаю за собою 

Керівник ЗДО №3 « Жайворонок»                               Сніжана ШЕМЕЛЯК 

 
З наказом ознайомлено:                                                 Анжела Охновська 
                                                            
                                                                                            Людмила ПОМІРЧА 
                                                                                             Оксана НАГОРНА 
                                                                                              Надія МІНІВ 
 
 



                                                                      Додаток до наказу № 44-од від 02.10.2024р         
                     План роботи атестаційної комісії Iрівня 
                                         2024/2025 навчальний рік 
№ 
з/п 

Зміст роботи  Термін  Відповідальний  
Відмітка про 
виконанання 

1.  

З метою підвищення 
професійної 
майстерності та фахового 
рівня 
провести атестацію 
педагогів на 
базі атестаційної комісії 
ЗДО № 3 

2024/2025 
навчальний рік 

Керівник  
Шемеляк С.А 

 

2.  

Підготовка та видання 
наказу „Про 
проведення атестації 
педагогічних 
працівників у поточному 
навчальному 
році” 

До 20 вересня 
2024 

Керівник ЗДО 
№ 3 

 

3.  
Створення атестаційної 
комісії ЗДО № 3  

До 20 вересня 
2024 

Керівник ЗДО 
№ 3 

 

4.  

Засідання атестаційної 
комісії з 
розгляду питань: 
- розподіл 
функціональних 
обов’язків між членами 
атестаційної 
комісії; 
- планування роботи 
атестаційної 
комісії; 
- складання графіку 
засідання 
атестаційної комісії. 

Вересень 
2024 

Керівник ЗДО 
№ 3 

 

5.  

Оформлення стенду з 
питань 
атестації педагогічних 
працівників 

Вересень 
2024 

Вихователька 
методистка 
Охновська А.А 

 

6.  

Опрацювання 
законодавчої, правової 
та нормативної 
документації з питань 
атестації педагогічних 
працівників 

Вересень 
2024 

Керівник 
 Шемеляк С.А. 

 

7.  

Прийом заяв від 
педагогічних 
працівників на 
позачергову атестацію 

20.09 – 
10.10. 2024 

Секретар 
атестаційної 
комісії 
ЗДО № 3  

 

8.  Зсідання атестаційної Жовтень 2024 Члени  



комісії з 
розгляду питань: 
- уточнення списків 
педагогічних 
працівників, що 
атестуються; 

атестаційної 
комісії 

9.  

Підготовка та видання 
наказу «Про 
атестацію педагогічних 
працівників” 

До 20.10 
2024 

Керівник  
ЗДО № 3 

 

10.  

Складання планів 
індивідуальної 
підготовки і проведення 
атестації 
педагогів, які атесуються 

До 30.10 
2024 

Секретар 
атестаційної 
комісії 
ЗДО № 3 

 

11.  

Відвідування навчально-
виховних 
заходів в ході вивчення 
системи і 
досвіду роботи педагогів, 
що 
атестуються (згідно з 
планами 
індивідуальної підготовки 
педагогічного працівника 
до атестації) 

Листопад-2024  
Березень - 
2025 

Вихователька 
методистка 
Охновська А.А. 

 

 

12.  
Засідання атестаційної комісії (за 
потребою) 

Січень 
2025 

Члени 
атестаційної 
комісії 

13.  

Оцінювання системи і досвіду 
роботи педагога, що атестується, 
педагогічним колективом, учнями, 
батьками 

Лютий 
2025 

Керівник 
 Шемеляк С.А 

14.  Оформлення атестаційних листів  
До 20.03 
2024 

Секретар 
атестаційної 
комісії 
ЗДО № 3 

15.  
Засідання атестаційної комісії з 
розгляду питань прийняття рішень 
атестації 

Березень  
21.03.2025 

Керівник ЗДО 
№ 3 

16.  
Остаточне оформлення 
атестаційних листів за підсумками 
засідання атестаційної комісії 

Квітень 
2025 

Секретар 
атестаційної 
комісії 
ЗДО № 3 

17.  
Аналіз підсумків атестації 
педагогічних кадрів 

Травень 
2025 

Керівник Шемеляк С.А 

18.  

Підготовка звітної та 
статистичної документації за 
підсумками атестації поточного 
навчального року 

Травень 
20 
25 

Секретарка 
атестаційної 
комісії 
ЗДО № 3 

                                                            Додаток до наказу № 44-од від 02.10.2024р   



      
 
 
Список педагогічних працівників ,які атестуються в 2024-2025 н.р 
 
 

1. Сенейко М.А – вихователь звичайної групи  
  

2. Гапяк М.Б – аситент вихователя 
 

3. Мала Н.С – практичний психолог 
 

4. Гунчак Н.В – вихователь інклюзивної групи 
 
 
 

5. Цюпко С.Р – відмова про проходження атестації  в 2024-2025нр     
 
( заява від 30.09.2024 01-24\54 
 

 


